
Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o poskytování marketingových a poradenských služeb č. 143/2017 uzavřené 

dne 16.11.2017  
podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) 
a v souladu s § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů  
mezi STÁTNÍ TISKÁRNOU CENIN, státní podnik, Praha jako objednatelem  

a Asia-Czech Business Consulting, a.s. s.r.o. jako poskytovatelem 
(dále jen „tento dodatek“)                                                   

      ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

I. 
 

Smluvní strany uzavřely dne 16. 11. 2017 výše uvedenou Smlouvu o poskytování 
marketingových a poradenských služeb (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem plnění je 
poskytování služeb spočívající v marketingové a poradenské činnosti a podpoře při přípravě 
a podávání nabídek do zadávacích řízení probíhajících na úrovni státních orgánů Kyrgyzské 
republiky, Republiky Kazachstán, Turkmenistánu a Uzbecké republiky nebo jakékoliv jinak 
spřízněné osoby nebo soukromého podnikatelského subjektu podnikajícího na území 
uvedených států, jejichž předmětem je uzavření smlouvy na poskytování služeb nebo dodání 
produktů Objednatele.  
 

II. 
 

Smluvní strany se ve smyslu čl. XI odst. 2 smlouvy dohodly, že smlouva se mění takto: 
 
1. Článek I odst. 2 smlouvy se nahrazuje novým zněním, které zní: 

 
„2. Objednatel má zájem na zajištění marketingové a obchodní podpory a propagace své 
činnosti za účelem získání a realizace zakázek na poskytování služeb či dodání produktu 
Objednatele na území států Střední Asie.“ 
 
2. V Článku II. odst. 3 se za písm. j) doplňuje nové písm. k), které zní: 
 
„k) zajištění dalších služeb poradenské, marketingové či obchodní podpory souvisejících 
s uzavíráním smluv na poskytování služeb nebo dodání produktů Objednatele.“   
 
3. Článek VI. odst. 1 smlouvy se nahrazuje novým zněním, které zní: 
 
„Odměna Poskytovatele za jednu člověkohodinu poskytování Služeb dle čl. II. odst. 3 písm. 
a) až f), i), j) a k) této smlouvy se stanovuje dohodou Smluvních stran částkou ve výši 1 560 
(slovy: jeden tisíc pět set šedesát) Kč bez DPH. Odměna je stanovena na základě dohody 
obou Smluvních stran jako součin skutečně provedeného rozsahu Služeb Poskytovatele 
v hodinách a smluvní hodinové sazby Poskytovatele dle tohoto odstavce tohoto článku.“ 
 

III. 
 
Ostatní ustanovení smlouvy, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem, se nemění. 
 

IV. 
 
1. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 (dvou) výtiscích, s platností originálu, z nichž každá 

smluvní strana obdrží 1 výtisk. 



 
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 

stran a účinnosti uveřejněním tohoto dodatku v registru smluv ve smyslu čl. XI. odst. 7 
smlouvy. 

 
 
V Praze dne ____________    V Praze dne ________________ 
 
 
 
 
 
____________________________   ______________________________ 
         Tomáš Hebelka, MSc                              Miroslav Štupák 
             generální ředitel                        předseda představenstva 
                  
 


